
 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                1 

 

6- ANNEXES   
 
6.1 Lettre du Préfet de demande de désignation d’un Commissaire Enquêteur.  

6.2 Décision TA portant nomination d’un commissaire enquêteur : Mission initiale 21 septembre 2022. 

6.3 Lettre du TA portant décision désignation rectificative : Extension de mission du 04 octobre 2022. 

6.4 Arrêté Préfectoral n°17061 portant organisation d’enquête publique du 06 octobre 2022 (4 pages). 

6.5 Avis d’enquête (Exécution arrêté Préfectoral du  06 octobre 2022).  

6.6 Publications de l’Avis d’Enquête Publique deux fois dans deux journaux régionaux :  

6.6.1 Journal NICE MATIN (édition du  mardi 18 octobre 2022).   

6.6.2 Journal « La Tribune bulletin côte d’Azur » (édition n°1168 – vendredi 14 octobre 2022). 

6.6.3 Journal NICE MATIN (édition du 07  novembre 2022). 

6.6.4 Journal « La Tribune bulletin côte d’Azur » (édition n°1171 – vendredi 04 novembre 2022). 

6.7 Liste des certificats d’affichages de l’arrêté préfectoral d’ouverture d’enquête du 06 octobre 2022 : 

6.7.1 Maître d’Ouvrage ARIANEO : Procès Verbal de constat du 17 octobre 2022.  

6.7.2 Mairie de Nice : Attestation d’affichage du 21 octobre 2022. 

6.7.3 Mairie de Saint André de la Roche : Attestation d’affichage du 12 octobre 2022. 

6.7.4 Mairie de Cantaron : Attestation d’affichage du 24 octobre 2022. 

6.7.5 Mairie de Drap : Attestation d’affichage du 25 octobre 2022. 

6.7.6 Mairie de Eze : Attestation d’affichage du 13 octobre 2022. 

6.7.7 Mairie de Falicon : Attestation d’affichage du 04 octobre 2022. 

6.7.8 Mairie de La Trinité : Attestation d’affichage du 17 octobre 2022. 

6.7.9 Mairie de Tourrette-Levens : Attestation d’affichage du 24 octobre 2022. 

6.7.10 Mairie de Villefranche-sur-Mer : Attestation d’affichage du 17 octobre 2022. 

6.8  PV de synthèse des observations au Maître Ouvrage (ARIANEO). 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                2 

 

6. Les Annexes 
 
6.1. Lettre du Préfet de demande de désignation d’un Commissaire Enquêteur 

 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                3 

 

6.2. Décision TA portant nomination d’un commissaire enquêteur : Mission initiale 21 septembre 2022 
 

 
 
 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                4 

 

6.3. Lettre du TA portant décision désignation rectificative : Extension de mission du 04 octobre 2022 
 

 
 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                5 

 

6.4. Arrêté Préfectoral n°17061 portant organisation d’enquête publique du 06 octobre 2022 (4 pages) 
 

 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                6 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                7 

 

 
 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                8 

 

 
 
 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                9 

 

6.5. Avis d’enquête (Exécution arrêté Préfectoral du  06 octobre 2022)  
 

 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                10 

 

6.6. Publications de l’Avis d’Enquête Publique deux fois dans deux journaux régionaux  
 

6.6.1. Journal NICE MATIN (édition du  mardi 18 octobre 2022)  
 

 
 
  



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                11 

 

6.6.2. Journal « La Tribune bulletin côte d’Azur » (édition n°1168 – vendredi 14 octobre 2022) 
 
 

 
 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                12 

 

6.6.3. Journal NICE MATIN (édition du 07 novembre 2022) 
 

 
 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                13 

 

6.6.4. Journal « La Tribune bulletin côte d’Azur » (édition n°1171 – vendredi 04 novembre 2022) 
 

 
 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                14 

 

6.7. Certificats d’affichages de l’arrêté préfectoral d’ouverture d’enquête du 06 octobre 2022 : 
 
6.7.1. Maître d’Ouvrage ARIANEO : Procès Verbal de constat du 17 octobre 2022  
 

 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                15 

 

 
 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                16 

 

 
 
 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                17 

 

6.7.2. Mairie de Nice : Attestation d’affichage du 21 octobre 2022 

 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                18 

 

6.7.3. Mairie de Saint André de la Roche : Attestation d’affichage du 12 octobre 2022 

 
 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                19 

 

6.7.4. Mairie de Cantaron : Attestation d’affichage du 24 octobre 2022 
 
 

 
 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                20 

 

6.7.5. Mairie de Drap : Attestation d’affichage du xxx octobre 2022 
 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                21 

 

6.7.6. Mairie de Eze : Attestation d’affichage du 13 octobre 2022 
 

 
 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                22 

 

6.7.7. Mairie de Falicon : Attestation d’affichage du 04 octobre 2022 
 
 

 
 
 
 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                23 

 

6.7.8. Mairie de La Trinité : Attestation d’affichage du 17 octobre 2022 
 

 
 
 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                24 

 

6.7.9. Mairie de Tourrette-Levens : Attestation d’affichage du 24 octobre 2022 

 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                25 

 

6.7.10. Mairie de Villefranche-sur-Mer : Attestation d’affichage du 17 octobre 2022 
 

 
 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                26 

 

6.8.  PV de synthèse des observations au Maître Ouvrage (ARIANEO) 
 
 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                27 

 

  

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                28 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                29 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                30 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                31 

 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                32 

 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                33 

 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                34 

 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                35 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                36 

 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                37 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                38 

 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                39 

 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                40 

 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                41 

 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                42 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                43 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                44 

 

 

 

 

 



 
 Les ANNEXES au Rapport Demande d'Autorisation Environnementale et de Permis de Construire   E22000036/06 

Enquête Publique Unique  du 02 novembre au 01 décembre 2022                                                45 

 

 

 

 

 
 
 


